РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05 апреля 2018 года

                             № 12
с. Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокамеский район» № 5  от 26 февраля 2018 г.  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 16.12.2013г. № 55 «О должностном окладе Главы сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

   В связи с приведением в соответствие с нормативно-правовой базой, а также рассмотрев замечание Краснокаменского межрайонного прокурора, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Решение совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края» № 5 от 26.02.2018 г «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 16.12.2013г. № 55 «О должностном окладе Главы сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края »,  в пункте 5, слова «с момента», заменить словами «после».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.

И.о.Главы сельского поселения

Е.В.Зайцева